АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2013 №  510

 О  внесении      изменения     в
 постановление администрации
 города   Южно-Сахалинска от
 20.08.2012        №1753       «Об
 утверждении      Положения об
 Управлении    по      вопросам
 организации  и     размещения
 муниципального            заказа
 Департамента         правового
 обеспечения     администрации
 города Южно-Сахалинска и его
 структурных   подразделений»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и
муниципальных нужд» и ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Саха-
линск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 20.08.2012 №1753 «Об утверждении Положения об Управлении
по вопросам организации и размещения муниципального заказа Департамента
правового  обеспечения  администрации  города  Южно-Сахалинска  и  его
структурных подразделений».

1.1. В  п.  4.2  Положения  об  Управлении  по  вопросам  организации  и
размещения  муниципального  заказа  Департамента  правового  обеспечения
администрации города Южно-Сахалинска  ссылку на  дату и регистрационный
номер Положения о муниципальном заказе в городском округе «Город Южно-
Сахалинск» «от 2 марта 2011 года №319/21-11-4» заменить на «от 28 ноября
2012 №701/42-12-4».

2. Настоящее постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2CE3F5A3724E8D2AE0B829DC218A4A3FEB05F25172B3B32A81172AD27FH0JEJ

        3. Контроль исполнения по- становления администрации города
возложить на первого вице-мэра С.А.Надсадина.

Мэр города                                                                                             А.И.Лобкин

- 2 -

2